

ABŞ səhvini anlamalıdır

Ceyms O'Braynın Azərbaycana göndərilməsi təsadüfi sayılmamalıdır

"Əslində, Azərbaycan-ABŞ əlaqələri strateji tərəfdaşlıq münasibətlərinə yüksəlib. Lakin son zamanlar Amerika öz tərəfdaşına münasibətdə qərəzli mövqe ortaya qoyur. Strateji tərəfdaşlıq münasibətlərinə adekvat olmayan davranış sərgiləyir".



Milli Məclisin deputatı Elman Nəsirov "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında deyib ki, ABŞ Azərbaycana qarşı çoxlu ittihamlar irəli sürür və yüksək səviyyədə təmasları qadağan edir. Azərbaycanı 907-ci düzəlişin bərpası ilə hədələyir və bu prosesdə həm ABŞ Konqresi, həm də Dövlət Departamenti sinxron addımlar atırlar. Azərbaycan dövləti, siyasi hakimiyyəti, əslində, ABŞ-nin bu təzyiqləri qarşılığında öz prinsiplial mövqeyini ortaya qoydu və bildirdi ki, hadisələrin, proseslərin mənfəi ssenari üzrə inkişafına görə bütün məsuliyyət rəsmi Vaşinqtonun üzərinə düşəcək. Azərbaycan öz növbəsində Amerika Birləşmiş Ştatları ilə yüksək təmasların kəsilməsi ilə bağlı mövqeyini bəyan edib. Görünür, Amerikada Cənubi Qafqazın xəritəsini bir daha nəzərdən keçiriblər və Azərbaycanın hansı coğrafiyada yerləşməsi, regionda lider dövlət olması ölkəmizlə münasibətlərin korlanmasının rəsmi Vaşinqton üçün hansı baş ağırları gətirə biləcəyini hesablayıblar. Elə buna görə də Dövlət Departamentindən Ceyms O'Braynın Azərbaycana göndərilməsi təsadüfi sayılmamalıdır.

Deputat bildirib ki, anti-Azərbaycan bəyanatlarının əsas müəlliflərindən biri olan ABŞ Dövlət katibinin köməkçisinin Bakıya gəlməsi, Prezident İlham Əliyevlə görüşüb ikitərəfli münasibətlərdəki anlaşılmaz məsələlərin yumşaldılması bu səfərin əsas niyyətlərindən

birdir: "Eyni zamanda Birləşmiş Ştatlar Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normallaşdırılması və sülh müqaviləsinin imzalanması prosesində estafeti ələ almaq istəyir. Çünki Azərbaycanla yüksək səviyyəli təmasların kəsilməsi ilə bağlı bəyanatının ardınca rəsmi Bakı Vaşinqtonda keçiriləcək xarici işlər nazirlərinin görüşündən imtina etdi. Bu, o deməkdir ki, ABŞ səhv qərarları ilə Vaşinqtonun tənzimlənmə prosesində əsas mərkəzlərdən birinə çevrilmək şansının üstündən xətt çəkib".

E.Nəsirov düşünür ki, Ağ Ev bunu bərpa etmək üçün canfəşanlıq edir. Yeri gəlmişkən, son günlər ABŞ-nin regionla bağlı siyasəti xeyli fəallaşmışdır. C.O'Braynın Azərbaycana göndərilməsi, dövlət katibinin köməkçisinin müavini Coş Hukun Gürcüstana getməsi, həmçinin Ermənistanın Təhlükəsizlik Şurasının katibi Armen Qriqoryanın isə Vaşinqtona danışıqlara getməsi bu məsələdə intensivliyin olduğunu göstərir. Deputat hesab edir ki, görüşlər, xüsusilə dövlət katibinin köməkçisinin Azərbaycana səfəri, aparılan danışıqlar nəticə etibarilə iki dövlət arasındakı anlaşılmazlıqların aradan qaldırılmasına xidmət göstərəcək: "Müəyyən mənada korlanmış münasibətlərin bərpası istiqamətində addımlar atılması istisna deyil. Amma hər halda Azərbaycanın dəyişməz mövqeyi var, bu qarşı tərəfin diqqətinə çatdırılıb və bundan sonra da çatdırılacaq ki, biz sülh istəyirik. Regionda proseslərin ədalətlə, beynəlxalq hüquq əsasında tənzimlənməsinin tərəfdarıyıq. Heç kim bizimlə diktə ilə danışa bilməz. Təcavüzkarı kənara qoyub Azərbaycanı hədələmək niyyətinə düşənlər yanılırlar".

Ə.QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"